様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _Hlk138748531]香美町消防団員準中型自動車運転免許等取得費補助金交付申請書

年　　月　　日

香美町長　様

申請者　香美町消防団　　　　支団　　　　分団
住　所
氏　名
電話番号

香美町消防団員準中型自動車運転免許等取得費補助金の交付を受けたいので、香美町消防団員準中型自動車運転免許等取得費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業実施予定期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　⑴　申請者名義の運転免許証の写し
　⑵　香美町消防団員準中型自動車運転免許等取得計画書（様式第２号）
　⑶　誓約書（様式第３号）
　⑷　教習所での準中型自動車免許等取得に係る経費の見積書

　上記のとおり、所属消防団員が補助金の申請をすることを推薦します。

　香美町消防団　　　　支団　　　　分団
分団長
様式第２号（第７条関係）

香美町消防団員準中型自動車運転免許等取得計画書

１　免許に係る取得費用の内容
	内　容
	補助対象経費
	摘　要

	円

	合　計

様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

香美町長　様

申請者　香美町消防団　　　　支団　　　　分団
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

誓約書

　香美町消防団員準中型自動車運転免許等取得費補助金交付要綱に基づく補助金の交付を申請するに当たり、同要綱第４条第４号の規定により、準中型自動車免許等取得後、香美町消防団に５年以上在籍し、消防団活動をすることを誓約します。
　この誓約に反し、町長から補助金の返還を命じられたときは、香美町補助金等交付規則に基づき支給された補助金を直ちに返納します。